

MSM HOLDINGS ApS

Toftegårdsvej 7
4350 Ugerløse

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2019

Marianna Murphy
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MSM HOLDINGS ApS

Toftegårdsvej 7

4350 Ugerløse

CVR-nr: 35862501

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel, rådgivning, investering samt andet efter ledelsens skøn beslægtede aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for MSM Holdings for 1. juli 2017 - 30. juni 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med den danske

årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år. Regnskabet udarbejdes i Euro.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 EUR	2016/17 EUR
Nettoomsætning		800	42.819
Eksterne omkostninger			-42.819
Administrationsomkostninger			-2.000
Bruttoresultat		800	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		800	-2.000
Andre finansielle omkostninger		-750	-1.070
Ordinært resultat før skat		50	-3.070
Årets resultat		50	-3.070
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		50	-3.070
I alt		50	-3.070

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 EUR	2016/17 EUR
Tilgodehavende skat		362	494
Tilgodehavender i alt		362	494
Likvide beholdninger			-104
Kortfristede aktiver i alt		362	390
Aktiver i alt		362	390

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 EUR	2016/17 EUR
Registreret kapital mv.		395	4.155
Indbetalt registreret kapital mv.		54	
Andre reserver			-1.189
Øvrige reserver			499
Overført resultat		50	-3.070
Egenkapital i alt		499	395
Skyldig selskabsskat		-137	-5
Langfristede forpligtelser i alt		-137	-5
Forpligtelser i alt		-137	390
Passiver i alt		362	390